МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ  ЕМЕЛЬЯНОВКА»
Юхновский район Калужская область

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
от   22 января  2016 г.                                                                     №30
Об упорядочении учета  строений
на территории администрации МО

сельское поселение «Деревня Емельяновка»

      Рассмотрев представленные материалы  администрации МО сельское поселение  «Деревня Емельяновка», учитывая рекомендации отдела архитектуры и строительства администрации МР «Юхновский район», Юхновского филиала БТИ, в целях упорядочения учета строений в населенных пунктах Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить принятое  на сходе граждан наименование улицы и нумерацию домов в д. Долина,  согласно приложения №1  (прилагается).
2.  Главе администрации   Ерохиной Е.Н.:

2.1 . внести данные в похозяйственные книги, согласно принятой нумерации.
2.2. Регистрацию граждан по месту жительства и замену паспортов проводить с учетом данного решения.

2.3. В течении 2016-2017 г. г. установить трафареты с наименованием улицы и нумерацией домов.

3.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
        Глава МО сельское поселение

        «Деревня Емельяновка»                               Потапов А.А.
                                                                           Приложение №1

                  к Решению Сельской Думы МО
 сельское поселение
«Деревня Емельяновка» от 22.01.2016 г.№30
Переулок Родниковый

(одностороння застройка)
	№ п/п

	Наименование объекта
недвижимости
	Кадастровый

Номер
 участка
	Фамилия, имя, отчество собственника

( арендатора)

объекта

	Присвоенный адрес

	1
	Земельный участок
	40:24:150706:
	Резервный участок
	д. Долина
 пер. Родниковый д.1

	2
	Земельный участок
	40:24:150706:94
	Ефимова Е.И.
	д. Долина
 пер. Родниковый
 д.2

	3
	Земельный участок
	40:24:150706:90
	Яшина В.Ф.
	д. Долина
пер. Родниковый д.3

	4
	Земельный участок
	40:24:150706:98
	Ларичев В.
	д. Долина
 пер. Родниковый д.4

	5
	Земельный участок
	40:24:150706:100
	Михайлова Л.Н.
	д. Долина
 пер. Родниковый д.5